R
胜特力材料有限公司
: 886-3-5753170
24 886-3-5753172
E-mail: sale@100y.com.tw
●服務專線
● 小時傳真：
●
深圳胜特力电子有限公司
86-755-83298787
24 86-755-83640655
Email: 100y@163.com
服務專線：
小時傳真：
●
●
●
30-18
WWW.100Y.COM.TW NEXT
BACK NEXT
RESISTORS & POTENTIOMETERS
BACK
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw
15545 3006P-100KΩ 100KΩ2 2轉玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
15539 3006P-100Ω 100Ω2 2轉玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
15544 3006P-10KΩ 10KΩ2 2轉玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
15542 3006P-1KΩ 1KΩ2 2轉玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
15540 3006P-200Ω 200Ω2 2轉玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
15543 3006P-2KΩ 2KΩ2 2轉玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
15546 3006P-2MΩ 2MΩ2 2轉玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
15541 3006P-500Ω 500Ω2 2轉玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
Description ValueΩ Tolerance 功率WPartNo. ProductNo.
BANKER3362
BANKER3362CermetTrimmer
型玻璃釉預調電位器
15554 3362P-100KΩ 100KΩ3362玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
15549 3362P-100Ω 100Ω3362玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
15553 3362P-10KΩ 10KΩ3362玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
15551 3362P-1KΩ 1KΩ3362玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
15550 3362P-200Ω 200Ω3362玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
15552 3362P-2KΩ 2KΩ3362玻璃釉可調電位器 ±10% 0.75W
Description ValueΩ Tolerance 功率WPartNo. ProductNo.
BANKER3266
BANKER3266CermetTrimmer

Potentiometer
十二轉方型微調電阻
Features
Mult i turn/Cermet/Industr ial /Sealed
StandoffsallowthoroughPCboardwashing
Tapeandreelpackagingavailable
Patent#4427966drivemechanism
●
●
●
●
BOURNS-3386
BOURNS-3386 Single-Turn Cermet
Trimmers
單回轉半固定陶瓷可變電阻
15023 3386P-1-101 BOURNS-3386可變電阻 100Ω ±10% 1/2W
15026 3386P-1-102 BOURNS-3386可變電阻 1KΩ ±10% 1/2W
15029 3386P-1-103 BOURNS-3386可變電阻 10KΩ ±10% 1/2W
15032 3386P-1-104 BOURNS-3386可變電阻 100KΩ ±10% 1/2W
15035 3386P-1-105 BOURNS-3386可變電阻 1MΩ ±10% 1/2W
15024 3386P-1-201 BOURNS-3386可變電阻 200Ω ±10% 1/2W
15027 3386P-1-202 BOURNS-3386可變電阻 2KΩ ±10% 1/2W
15030 3386P-1-203 BOURNS-3386可變電阻 20KΩ ±10% 1/2W
15033 3386P-1-204 BOURNS-3386可變電阻 200KΩ ±10% 1/2W
15025 3386P-1-501 BOURNS-3386可變電阻 500Ω ±10% 1/2W
15028 3386P-1-502 BOURNS-3386可變電阻 5KΩ ±10% 1/2W
15031 3386P-1-503 BOURNS-3386可變電阻 50KΩ ±10% 1/2W
15034 3386P-1-504 BOURNS-3386可變電阻 5 0 0 KΩ ±10% 1/2W
Features
●
●